产
品
数
据
页
MZ2Q-FTZPS-KUB
MZ2Q-T
T 型槽缸传感器

4 磁性气缸传感器 | SICK 产品数据页 | 2021-01-18 13:26:37
如有更改，恕不另行通知！
﻿
MZ2Q-FTZPS-KUB | MZ2Q-T
T 型槽缸传感器
订货号 类型 L A 线芯数量
1115197 MZ2Q-TSLPSKU0 2 m 61-65 4
1045267 MZ2Q-FTZPS-KUB 5 m 61-65 4
推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/MZ2Q-T
简述 类型 订货号
气缸传感器支架
用于安装在 CDQ2（T 形槽）式 SMC 导轨上的固定支架, 铝, 无固定材料 BEF-KHZ-TT2 2046440
用于安装在 ECDQ2（T 形槽）式 SMC 导轨上的固定支架, 铝, 无固定材料 BEF-KHZ-TT1 2046439
异型/拉杆式气缸固定支架, 压铸锌, 含安装材料 BEF-KHZ-PT1 2022702
1 件, 活塞直径为 12 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RT-12 2077681
1 件, 活塞直径为 16 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RT-16 2077680
1 件, 活塞直径为 20 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RT-20 2077679
1 件, 活塞直径为 25 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RT-25 2077678
1 件, 活塞直径为 32 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RT-32 2077677
1 件, 活塞直径为 40 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RT-40 2077676
1 件, 活塞直径为 50 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RT-50 2077675
1 件, 活塞直径为 63 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 0 °C 至 50 °C, 塑料, 铝 BEF-KHZ-RT-63 2077674
1 件, 活塞直径为 8 mm ~ 130 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 –30 °C 至
80 °C, 不锈钢, 锌铸
BEF-KHZ-RT1-130 2077684
1 件, 活塞直径为 8 mm ~ 25 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 –30 °C 至